日本カトリック大学・短期大学連盟ホームページ
「News&Topics」「連携News」掲載申請書

年　　　月　　　日
日本カトリック大学・短期大学連盟事務局
学校法人上智学院　総務局　御中
　E-Mail：jacu@catholic-u.jp
　Phone ：03-3238-3172
　FAX　 ：03-3238-3137

下記のとおり申請をいたします。
	申請者
	大学名　：

	所属部署：

	氏名　　：

	E-Mail　：

	掲載場所
＊いずれかに○

	News&Topics

	連携News

	掲載題名

	リンク先
	URL
	http://

	掲載希望期間
＊最長３ヵ月
	　　　　年　　　月　　　日～　　　　年　　　月　　　日

	その他・備考

· 「News&Topics」に掲載する内容は、日本カトリック大学連盟・短期大学連盟加盟校におけるニュース、イベントなどで、カトリックに関わりのある情報のみとさせていただきます。「連携News」に掲載する内容は、国内・国外カトリック学校間などにおける連携に関する情報とさせていただきます。（掲載の可否について不明な点がある場合は、日本カトリック大学・短期大学連盟事務局までお問い合わせください。）
· リンク先ホームページは掲載申請者にて制作し、申請者所属校のサーバにアップしてください。
· 掲載期間は「News&Topics」最長３ヵ月、「連携ニュース」最長１年とさせていただきます。
· 本用紙を添付ファイルまたは、本用紙記載項目をメール本文に記入の上、日本カトリック大学・短期大学連盟事務局（E-mail：jacu@catholic-u.jp）までお送りください。
· 本連盟に事前登録いただいている担当者からの申請のみ受け付けます。その他の方は、必ず貴学担当者を通じて申請してください。
以上